
Dana B. (Danča80) ID 12920 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 5:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste zavítaly do mého obchůdku. Věci na kluky jsou po mých rošťácích, takže většinou vím o každé dírce nebo
fleku, takže se snažím vždy pravdivě upozornit na nedostatky, vady nebo opotřebení.
 Věci na holčičky jsou od kamarádky, takže se mi při veškeré pečlivosti někdy může stát, že prostě flíček přehlédnu - rozhodně
to není to úmysl.
 Zboží posílám po připsání peněz na účet. Pokud peníze nepřijdou do 4 dnů, zboží dávám znovu do prodeje. Nevyměňuji.
 Přejeme příjemné nakupování
 Danča a kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

